2021年９月６日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

このたび株式会社ダイナムと株式会社藤商事が共同開発したパチンコ遊技機『ＰＡ遠山の金さん２ 遠山桜と華の密偵Ｊ
ＧＯ２』をダイナムグループ店舗へ９月下旬から導入しますので、お知らせします。

株式会社ダイナムは、パチンコを 「誰もが気軽に楽しめる“日常の娯楽”」 となるよう改革を推進し、「街と生きるパチンコ。」
を目指すべく、全国46都道府県にパチンコホールを展開しています。

本機は、ダイナムと協働でスペックなどの企画立案を手がけるなど、「より幅広いファンの皆様に安心して遊技を楽しんで
いただきたい」という想いが込められています。

ダイナムグループ店舗にてヒト味違う 「ごらく」パチンコ 『ＰＡ遠山の金さん２ 遠山桜と華の密偵Ｊ ＧＯ２』 をお楽しみ
ください。

株式会社ダイナムとのプライベートブランド（ＰＢ）機タイアップに関するお知らせ

本件に関するお問い合わせ

株式会社ダイナム 経営企画部 広報担当 電話 03-3802-8224 https://www.dynam.jp/

株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323 https://www.fujimarukun.co.jp/

ダイナム 『ごらく』 ブランド

「お客様の声をカタチに」

パチンコを気軽に安心して
楽しんでもらいたいという想いが
こもった 『ごらく』 ブランドです。

ダイナムＰＢ 『ごらく』 特設サイト
URL：http://www.dynam.jp/pb/

『ＰＡ遠山の金さん２ 遠山桜と華の密偵Ｊ ＧＯ２』

ダイナム プライベートブランド（ＰＢ）機

ダイナムと藤商事の協業により開発したプライベートブランド（ＰＢ）機
『ＰＡ遠山の金さん２ 遠山桜と華の密偵Ｊ ＧＯ２』 をダイナムグループ店舗に導入！